
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PESCIA ROMANA

CAPALBIO BELVEDERE

CAPALBIO

CAPALBIO

CARIGE

CAPALBIO STAZIONE FS

NUNZIATELLA

ORBETELLO STAZIONE FS

ORBETELLO NENNI

ORBETELLO Donatori del Sangue Neghelli

84893

06:40

|

07:00

07:01

07:07

07:14

07:18

07:32

84881

10:35

|

10:36

10:42

10:49

10:52

11:05

84894

15:20

|

15:21

15:27

15:34

15:38

15:52

15:59

16:01

84903

18:10

|

18:11

18:17

18:24

18:28

18:42

18:49

18:51

Feriale escluso Sabato

Linea: 12O CAPALBIO-ORBETELLO

Valido dal 15.09.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PESCIA ROMANA

CAPALBIO BELVEDERE

CAPALBIO

CAPALBIO

CARIGE

CAPALBIO STAZIONE FS

NUNZIATELLA

ORBETELLO STAZIONE FS

ORBETELLO NENNI

ORBETELLO Donatori del Sangue Neghelli

52005344

07:00

|

07:01

07:07

07:14

07:18

07:32

84881

10:35

|

10:36

10:42

10:49

10:52

11:05

52005340

14:30

|

14:31

14:37

14:44

14:48

15:02

15:09

15:11

84903

18:10

|

18:11

18:17

18:24

18:28

18:42

18:49

18:51

Sabato

Linea: 12O CAPALBIO-ORBETELLO

Valido dal 15.09.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ORBETELLO PORTO

ORBETELLO Mura di Levante

ORBETELLO Donatori del Sangue Neghelli

ORBETELLO MURELLI

ORBETELLO NENNI

ORBETELLO STAZIONE FS

LA TORBA

NUNZIATELLA

CAPALBIO STAZIONE FS

CARIGE

CAPALBIO

CAPALBIO BELVEDERE

PESCIA FIORENTINA

PESCIA ROMANA

84892

06:13

06:25

06:27

06:31

|

|

|

|

06:40

84882

09:00

09:01

09:03

09:03

09:04

09:07

09:19

09:22

09:26

09:34

09:41

09:42

84900

14:05

14:07

14:08

14:08

14:09

14:12

14:24

14:27

14:31

14:39

14:46

14:47

14:56

15:06

84890

17:30

17:31

17:33

17:33

17:34

17:37

17:49

17:51

17:55

18:02

18:09

18:10

Feriale escluso Sabato

Linea: 12O ORBETELLO-CAPALBIO

Valido dal 15.09.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ORBETELLO PORTO

ORBETELLO Mura di Levante

ORBETELLO Donatori del Sangue Neghelli

ORBETELLO MURELLI

ORBETELLO NENNI

ORBETELLO STAZIONE FS

LA TORBA

NUNZIATELLA

CAPALBIO STAZIONE FS

CARIGE

CAPALBIO

CAPALBIO BELVEDERE

PESCIA FIORENTINA

PESCIA ROMANA

52005343

06:25

06:37

06:39

06:43

06:50

06:57

06:57

84882

09:00

09:01

09:03

09:03

09:04

09:07

09:19

09:22

09:26

09:34

09:41

09:42

52005339

13:25

13:26

13:28

13:28

13:29

13:32

13:44

13:47

13:51

13:59

14:06

14:07

84890

17:30

17:31

17:33

17:33

17:34

17:37

17:49

17:51

17:55

18:02

18:09

18:10

Sabato

Linea: 12O ORBETELLO-CAPALBIO

Valido dal 15.09.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


